
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA n.° 017/2013 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no art. 93, 

inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

1º – RETIFICAR a Portaria de n.º 08/2013 para alterar o cargo do 

Sr. ALISSON DOS SANTOS PEREIRA, RG. 9.923.860-7 de “Chefe da Divisão de 

Tratamento de Lixo Urbano, Esgoto e Resíduos Hospitalares Farmacêuticos” para “Chefe 

da Divisão de Revitalização e Urbanização dos Fundos de Vales”. 

2º - RETIFICAR a Portaria n.º 08/2013 para alterar o cargo da Sra. 

LIDINEI BATISTA ALVES DE SOUZA, RG 3.416.844-0 de “Chefe da Divisão de 

Revitalização e Urbanização dos Fundos de Vales” para “Chefe da Divisão de Tratamento 

de Lixo Urbano, Esgoto e Resíduos Hospitalares Farmacêuticos”.  

3° - A Portaria n.º 08/2013 fica ratificada em todos os termos não 

alterados expressamente por esse ato. 

 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 Publique-se. 

Siqueira Campos, 14 de janeiro de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

    Prefeito Municipal 


